nem non habeamus ad te graviter capiendi, si defectum in te invenerimus vel si convinci possis quod ab

aliquo vel aliquibus pro respectu militie sue aliquam pecuniam receperis; quod quidem inquiri faciemus.

T. R. apud Rading. decimo die Decembris.

Cl. 37 H. III. m. 25 dors. 1st Extract Hale MS. xix. Rex vicecomiti Northumbr. salutem. Precipimus

tibi, quod omnes illos de Balliva tua qui habent viginti libratas terre vel feodum unius militis integrum

valens viginti libras per annum, ct milites non sunt, distringas per terras et catalla sua quod sint ad nos in

festo Pasche proximo future, ubicunque tune fuerimus in Anglia, parati ad capienda arma militaria vel ad

finem nobiscum faciendam pro respectu habendo de militia sua. Teste Rege apud Clarendon, xvij. die

Novembris.

Eodem modo mandatum est vicccomitibus Ebor. Westmerl. Cumbr. Lane. Eodem modo mandatum

est vicecomitibus Gloucestrie, Wygornie, Hereford. Middelsex. Surr. et Sussex. Berk. Oxon. Suthampton.

Wiltes. Sumerset. Dorset. Devon, quod sint coram Regc apud Winton. in natali Domini.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus Kent. Camb. Salop. Stafford. Notingham. Derby. Warr et

Leyc. Northampton. Roteland. Norff. Suff. Essex. Hertford. Cantebr. Hunt. Buck, et Bedford. Sint coram

rege in festo Purificationis beate Marie proximo futuro parati, &c.

Cl. 39 H. HI. pt. 1. m. 4. Cited in MS. Lansdowne 253. fol. 469. Hale MS. xix. Mandatumjjst

vicecomiti Ebor. quod omnes illos de Balliva sua qui habent viginti libratas terre vel feodum unius

militis integrnm valens viginti libras per annum, et milites esse debent et non sunt, sine dilacione distringat

ad se milites faciendos. Teste Rege apud Werk. xviij. die Septembris.

VOL. XXXIX. 2 E
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26th Henry III. it was expressly provided that distresses should not be levied

even on those who had an entire knight's fee, unless it were an estate in pos-

session and of the value of 201. a year."

At this period the summonses were very frequently repeated ; and the writs

are sometimes addressed to the sheriffs in a tone of menace, which seems to show

that the exactions of the crown found a passive resistance in that quarter. The

most remarkable example of this is in a writ addressed to every sheriff of England
in the 28th Henry III. by which the sheriff is warned that, if for gift or other

cause he make any release, or give any respite, the king's displeasure against him

shall be so heavy that he shall feel its weight all the days of his life."

Bracton, whose work on the laws of England appears to have been composed
not much later than the middle of the reign of Henry III., mentions it as one of

the inquiries to be made before the Justices in Eyre, whether the sheriffs or other

bailiffs of the King had taken ransom of any valetti holding an entire knight's fee

or twenty librates of land, to excuse their becoming knights, upon any summons

for knighthood.

Cl. 26 H. III. m. 7 dors. Hale MS. xxvi. f. 106b. Kex vicecomiti Northt. salutem. Quia preceptum

nostrum quod tibi nuper fecimus de illis distringendis de comitatu tuo qui milites esse debent et non sunt

informatione invecta plene non es executus, de quo sumus plurimum admirati, iterate tibi precipimus firmiter

injungentes, quod omnes illos de comitatu tuo qui habent viginti libratas terre vel amplius tarn in feodo

militari quam in socagio, vel feodum militis integrum in dominico suo, per terras et catalla sua distringas ad

arma capienda, ita quod inde nullam habeant administracionem antequam securum te fecerint quod se

milites sine mora fieri faoiant aut literas nostras de respectu tibi deferant
;
et nomina eorum nobis scire facias.

Alios autem qui non habent xx. libratas terre licet teneant feodum militis integrum vel illud non habeant

omnino in dominico pacem habere permittas, ita quod decetero occasione militie sue non distringas, sciturus

i]uod si perpendere possimus quod aliquos distringas injuste contra formam hujus modi precepti nostri ad

arma capienda ad te nos graviter capiemus. Teste Eege apud Norwic. xxi. die Marcii.

b Eex vicecom. Northt. salutem. Precipimus tibi quod sicut teipsum et omnia tua diligis, omnes illos

in Balliva tua qui habeant viginti libratas terre distringas ad se milites faciendos citra festuni nativitatis

Sancti Johannis Baptiste proximo futurum, sciturus pro certo quod si pro munere vel aliqua occasione

aliquam relaxationem eis feceris vel aliquem respectum dederis, nos ita graviter ad te capiemus, quod
omnibus diebus vite tue te senties esse gravatum. T. E. apud Wyndesor. xiv. die Aprilis. Eodem modo
scribitur omnibus vicecomitibus Anglic. Eot. Claus. 28 H. III. m. 12 dors. Hale MS. xxvi. 208b. This

writ is cited by Ashmole, Hist, of Garter, p. 33.
c Et similiter de vicecomitibus et ballivis qui ceperunt redemptionem de valettis integrum feodum militis

tenentibus, vel viginti libratas terrse habentibus, ne milites fierent ad mandatum domini Eegis, cum vice-

comites et alii ballivi domini Eegis inde prfficeptum haberent speciale, de talibus plen* setatis existentibus